- אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.
3. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2500 ₪, שלא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע תוך 3 שנים מהיום.

אי חתימה על התחייבות תגרור מאסר של 5 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

מכשירי הפריצה יושמדו.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

אליה